檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年2月24日

發文字號：桃教體字第1030012191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0012191A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館辦理「科學中的四季饗宴」環境

教育系列課程，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館103年2月21日科展字第10303000

560號函辦理。

二、該館於103年3月1日至10月31日期間辦理旨揭課程，結合

「人與環境」展區、「遊河日誌--從樹梅坑溪走來」特展

、「解開昆蟲密碼」特展及環境教育主題實驗課程，配合

大自然的四時運作，期能帶領學童在不同的時間尺度中，

微觀萬物的繽紛與繁複。

三、檢附活動簡章供參。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-02-24
11:36:41

1030001258

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/02/24 13:09

■■■■■■■有附件